EDITAL Nº. 22/2015-PROGRAD

Convoca candidatos inscritos para a

realização do processo de seleção

de Estagiários dos cursos de

Pedagogia e de Administração para

atuar junto à Pró-Reitoria de Ensino

de Graduação – PROGRAD,

conforme cronograma especificado.

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º -  A relação dos inscritos para o processo de seleção de 01 (uma) vaga

para estagiário de Pedagogia e 01 (uma) vaga para estagiário de

Administração para atuarem junto à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação,

conforme segue, com dia e horário para a realização da prova escrita e das

entrevistas:

Nome
Data e horário da

Prova Escrita
Data e horário da

Entrevista

Amanda Silva Primo

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 – 14h

Cristiane dos Santos de Paula

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 – 14h15h

Jeniffer Jussani de Oliveira

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 – 14h30

Larissa da Silva Ribeiro

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 –14h45

Márcia Keilla Mitsue Nakamura

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 – 15h

http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=171081
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=39255
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=188756
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=188627
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=188505

Melania Dotto Sampaio

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 –15h15

Alisson Benassi Bordin

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 –15h30

Caroline Yuri Waki

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 – 15h45

Erik Matos Ferreira da Silva

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 – 16h

Gabriela Tavares

09/07/2015 – 9h 09/07/2015 – 16h15

Art. 2º - A prova escrita e as entrevistas serão realizadas na sede da Reitoria

da Unespar, situada na Avenida Pernambuco n. 858, em Paranavaí – Pr.

Art. 3º - O não comparecimento do candidato à Prova Escrita e à entrevista na

datas e horários conforme estipulados no Art. 1ª. implicará na sua

desclassificação.

Art. 4º - Não cabe recurso do resultado da Prova Escrita e/ou da entrevista.

Art. 5º - Os resultados serão publicados em edital próprio, no site da Instituição.

 Paranavaí, 07 de julho de 2015.

Mário Cândido de Athayde Júnior

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=186244
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=187900
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=188401
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=188504
http://www4.pr.gov.br/gee/jsp/frm_cons_estudante_sup.jsp?codEstudante=182475